
会　員　各　位　

　時下益々ご清祥の段お喜び申し上げます。

　当協会の事業推進に関しましては、日頃より格別のご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

　さて、（一社）日本空調衛生工事業協会発行の令和４年版『空衛工事便覧手帳』を

お取次致します。ご承知のこととは存じますが、この手帳は設備工事に必要な

資料を豊富に収載いたし、一般に広く利用されております。

　今回は、例年より更に見やすく、かつ、使いやすくし、空衛工事便覧（資料）

についても、法規・価格等の改正に伴い、前面的に刷新、目下発行準備中です。

　なお、当協会で、お取り扱い分に対しましては、お申込総部数該当価格の10％
引きの特別価格とさせていただきます。

9月３日締切(日にち厳守）

(一社）愛知県空調衛生工事業協会　宛

郵便番号 （必ず記入の事）

電　話（　 　　）    -    　　　　　ＦＡＸ（　   　　　）   -

申込部数

社名・その他刷込希望（50部以上）

原稿：別途・添付

社　名

部課名

担当者

ＦＡＸ052-253-7838

空 衛 工 事 便 覧 手 帳 申 込 書

令和3年8月11日

（一社）愛知県空調衛生工事業協会

（一社）日本空調衛生工事業協会の

（2022）令和４年版『空衛工事便覧手帳』

住　所


